

سوزه

روایت جنجالی یونانی‌ها
اخراج کریم و
حاجی صفی از تیم ملی



بعد از اتفاقاتی که برای تیم ملی رخ داد و استوری‌هایی که برخی بازیکنان منتشر کردند، حالا یک رسانه یونانی اخبار جدیدی در مورد آینده بازیکنان ایرانی شاغل در این کشور منتشر کرد. سایت «اسپورت ۲۴» یونان خبر داد احتمال دارد کریم انصاری فرد و احسان حاجی صفی، دو بازیکن ایرانی ا.ک.ک. مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را از دست بدهند. دلیل آن هم این است که این دو بازیکن پست‌هایی را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کردند و در آن نظرات انتقادی درباره دراکان اسکوکچیک سرمربی تیم ملی ایران داشتند. در مرحله اول به احتمال زیاد این دو بازیکن ایرانی از اردوی شهریورماه کنار گذاشته می‌شوند، ضمن اینکه بعید نیست تخلف فوق به قیمت غیبت آنها در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ ختم شود. احسان حاجی صفی ۱۱۴ بازی ملی در کارنامه‌اش دارد و انصاری فرد که در برنامه‌های ماتیاس آلمیدا سرمربی ا.ک.ک. نیست، ۹۰ بازی انجام داده و ۲۹ گل به ثمر رسانده است. این اخبار البته در حد گمانه‌زنی است و باید تا شهریورماه صبر کرد و دید بعد از انتخاب رئیس جدید فدراسیون فوتبال چه شرایطی برای تیم ملی رقم خواهد خورد.

چهره‌روز

حذف زودهنگام
هال سیتی

ناکامی الهیار
در جام اتحادیه

در چهارچوب دیدارهای مرحله اول فصل ۲۰۲۲-۲۳ جام اتحادیه انگلیس، تیم فوتبال هال سیتی که برای سومین مسابقه پیاپی الهیار صیادمنش را در ترکیب ابتدایی داشت، در استادیوم والی پاراده مقابل تیم دسته دومی بردفوردسیتی قرار گرفت. یاران صیادمنش که در دو دیدار اخیرشان در شروع مسابقات چمپیونشیپ انگلیس به یک پیروزی و یک تساوی دست پیدا کرده بودند، در نخستین دیدار جام اتحادیه مقابل بردفوردسیتی غافلگیر شدند و با شکست زمین‌تر ترک کردند. تیم فوتبال هال سیتی در جدال مقابل بردفوردسیتی با وجود اینکه در دقیقه ۲۴ با گل به خودی دروازه‌بان حریف پیش افتاد، در نهایت با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد تا در رقابت با حریفی که دو لیگ پایین‌تر از آنها قرار دارد، مغلوب شود و وداع زودهنگامی با جام اتحادیه داشته باشد. الهیار صیادمنش، ملی‌پوش ایرانی هال سیتی پس از اینکه در دو مسابقه اخیرشان برابر بریستول سیتی و پرستون در ترکیب تیمش قرار گرفته بود، در دیدار جام اتحادیه برابر بردفورد سیتی نیز ۶۲ دقیقه در زمین حاضر بود. او البته نتوانست کاری از پیش ببرد و در نهایت توسط شوتا آرولازه تعویض شد.

رکوردهای جذاب به نام طارمی

ازدهای ایرانی
دراگائو

گزارش یک

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

واگذاری او به باشگاهی دیگر را نگیرد. بررسی آمار او خالی از لطف نیست، بخصوص که او این روزها همچنان گل می‌زند و رقبا نیز از آمادگی او هراس دارند.

۷۰

درخشش مهدی طارمی در پرتغال تمامی ندارد. او از روزی که به عضویت ریوآوه در آمد و بعد از درخشش در این تیم پیراهن پورتو را پوشید، تا همین حالا تبدیل به یکی از مهاجمان برجسته شاغل در لیگ پرتغال شده و آماری جذاب را به نام خود ثبت کرده است. آماری که می‌تواند او را به بازیکنی مهم در تاریخ لیگ پرتغال تبدیل کند. طارمی که حالا علاقه باشگاه‌های بزرگی چون گالاتاسرای و فنرباغچه ترکیه و میلان ایتالیا را پیش روی خود می‌بیند، فعلاً در پورتو مانده و به نظر می‌رسد فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ را نیز با پیراهن این تیم سپری خواهد کرد. عملکرد او در سه چهار فصل اخیر، آمار جذابی را به کارنامه فوتبالی‌اش اضافه کرده است. آماری مهم برای مهاجم ۳۰ ساله تیم ملی ایران که در سال جام جهانی قصد دارد برخی دیگر از رکوردهای ممکن را جابه‌جا کند و البته عنوان آقای گلی را به دست بیاورد. البته اگر در روزهای پایانی نقل و انتقالات، پورتو تصمیم به

۲۵

مهدی در پرتغال تقریباً به تمام تیم‌ها گل زده است. او فقط دروازه ماریتیمو را باز نکرده بود که در بازی نخست فصل این طلسم را هم شکست. بوویشتا، سانتاکلارا، پورتیمونسه، ستوبال، بنفیکا، موریرنسه، آوس، ژیل ویسنته، بلنسنسه، فارنسه، فاما لیکا، ویزلا، ناسیونال، توندلا، گیمارش، ویزلا، پاکوس د فریرا، اسپورتینگ لیسبون، استوریل، آروکا، آلورکا، اولیورنسه، فابریل باریره، براگا، پورتو-با پیراهن ریوآوه - و ماریتیمو تیم‌هایی هستند که مغلوب طارمی شده‌اند.

۱۱

تیمی که بیشتر از بقیه دروازه‌اش باز شده، توندلا است. این تیم بخت برگشته تا امروز ۱۱ بار مغلوب مهاجم تیم ملی ایران شده است.

۱۶

طارمی در پرتغال، ۱۶ پنالتی را تبدیل به گل کرده است. البته خیلی از این پنالتی‌ها را خودش گرفته و به مهاجمی متبحر در این زمینه، حتی در دنیای فوتبال تبدیل شده است.

۲۷

ستاره بوشهری پورتو در سه فصل



عملکرد طارمی در سه چهار فصل اخیر، آمار جذابی را به کارنامه فوتبالی‌اش اضافه کرده است. آماری مهم برای مهاجم ۳۰ ساله تیم ملی ایران که در سال جام جهانی قصد دارد برخی دیگر از رکوردهای ممکن را جابه‌جا کند و البته عنوان آقای گلی را به دست بیاورد



علیرضا جهانبخش

ایستگاهی زیبا به کنج دروازه

علیرضا جهانبخش برای حضور در سومین جام جهانی متوالی انگیزه‌های فراوانی دارد. او که در بازی نخست فصل فاینورد از دقیقه ۷۳ وارد زمین شد، مقابل دوردخت و در دیداری تدارکاتی از ابتدا به زمین رفت و دو گل زد و یک پاس گل داد. یکی از گل‌های جهانبخش با ضربه ایستگاهی زیبا به ثمر رسید تا او اینگونه برای رقابتی فاینورد و همچنین تیم ملی خط و نشان بگذارد.



احمد نوراللهی

نظر ژارديم: شماره ۷ روی نیمکت

شباب الاهلی که خود را آماده حضور در لیگ برتر امارات می‌کند، در حالی که احمد نوراللهی را جزو نفرات ذخیره داشت، مقابل کولوبار تیم یازدهم جدول لیگ صربستان قرار گرفت و توانست به برتری ۳ بر صفر دست پیدا کند. احمد نوراللهی پس از حضور ثابت در مسابقات تدارکاتی اخیرشان، با نظر ژارديم مقابل کولوبار صربستان از دقیقه ۷۰ به میدان رفت.



فرهاد مجیدی

دومین مربی جوان لیگ امارات

فرهاد مجیدی در حالی با اتحاد الکلبا فصل جدید لیگ امارات را آغاز می‌کند که باید با مربیان با تجربه‌ای رقابت کند. مجیدی دومین مربی جوان لیگ امارات در فصل پیش رو خواهد بود. عبدالحسین الیاسی سرمربی تیم خورفکان با ۴۴ سال سن جوان‌ترین مربی فصل پیش روی لیگ امارات است و بعد از او فرهاد مجیدی با ۴۶ سال سن قرار دارد.

گزارش

پیروزی دینامو در حضور یک نیمه‌ای مدافع ایرانی

نوسان محرمی، نگرانی اسکوکچیک



همین بازی با لودوگورتس که او بین دو نیمه وارد زمین شد. بر این اساس و در ادامه بازی‌های دور برگشت مرحله سوم پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا، دینامو زاگرب در حالی که برخلاف مسابقه اخیرش صادق محرمی را در ترکیب نداشت و روی نیمکت می‌دید، در استادیوم ماکسیمیر مقابل لودوگورتس بلغارستان قرار گرفت. یاران محرمی که مسابقه رفت پلی‌آف لیگ قهرمانان مقابل لودوگورتس را با برتری ۲ بر یک خارج از خانه به پایان رسانده بودند، نیمه اول بازی برگشت را

دو مسابقه به مرحله نهایی پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کردند. دینامو زاگرب پس از اینکه باید شنبه آینده در هفته پنجم لیگ یک کرواسی به مصاف هایدوک اسپلیت برود، سه‌شنبه هفته آینده در دیدار رفت مرحله نهایی پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا میهمان بودا گلیمت نروژ خواهد بود. صادق محرمی که در بازی اخیرشان در پلی‌آف لیگ قهرمانان نیمکت‌نشین بود، در مسابقه برگشت برابر لودوگورتس بلغارستان یک نیمه به میدان رفت و در دقیقه ۷۰ کارت زرد گرفت.

بعد از اینکه دراکان اسکوکچیک تصمیم گرفت رامین رضاییان را به اردوی تیم ملی دعوت نکند و البته وریا غفوری را خط بزند، صادق محرمی به بازیکن اصلی تیم ملی در دفاع راست تبدیل شد. او در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ پرنوسان ظاهر شد و آنچه‌آنکه باید نتوانست بدرخشد و خواسته‌های کادرفنی را برآورده کند. با این حال اسکوکچیک همچنان اصرار دارد تا از محرمی در ترکیب ثابت تیم ملی بهره بگیرد. بازیکنی که در دینامو زاگرب یک در میان بازی می‌کند و نمونه‌اش